



P R O G R A M ✨

◆ **10.00-11.00 RELAKS I RELACJE.**
KAWA POWITALNA I REJESTRACJA GOŚCI

◆ **11.00-11.30 OTWARCIE DNIA DZIAŁAJĄCYCH W KULTURZE**
POWITANIE Z UDZIAŁEM MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
POMORSKIEGO MIECZYŚLAWA STRUKA

DLACZEGO TEODORA? KATARZYNA KULIKOWSKA (MUZEUM
- KASZUBSKI PARK ETNOGRAFICZNY IM. TEODORY
I IZYDORA GULGOWSKICH WE WDZYDZACH)

◆ **11.30-12.10 GŁOSY. WOBEC NADMIARU**

KULTURA UMIARU W CZASACH NADMIARU: ZUZANNA KOWALCZYK
(„PISMO. MAGAZYN OPINII”)

JAKI LIDER NA DZISIEJSZE CZASY? MIĘDZY KULTURĄ
NADMIARU A NIEDOBREM EMPATII: URSZULA LEWARTOWICZ
(UNIwersYTET MARIII CURIE-SKŁODOWSKIEJ W LUBLINIE)

◆ **12.20-14.00 DWUGŁOSY. LOKALNE DZIAŁANIA
W ODPOWIEDZI NA DUŻE WYZWANIA**

JAK ROBIĆ NIEZALEŻNĄ KULTURĘ NA KOŃCU ŚWIATA?
ROZMOWA Z UDZIAŁEM PATRYCJI BLINDOW (KINO ŻEGLARZ
W JASTARNI) ORAZ ANNY ROGOWSKIEJ I JAKUBA JANOSZKA
(STOWARZYSZENIE FISHERMAN ANGLES W KĄTACH RYBACKICH)

JAK KULTURA MOŻE STAĆ SIĘ RZECZNICZKĄ NATURY?
ROZMOWA Z UDZIAŁEM MARTY SZADOWIAK I BARTOSZA RIEFA
(ZIELONE INSTYTUCJE KULTURY TRÓJMIASTA I POMORZA)
ORAZ EWY ORZECHOWSKIEJ (GRUPA BRZOZAKI). PROWADZE-
NIE: ZUZANNA KOWALCZYK („PISMO. MAGAZYN OPINII”)

JAKA JEST ROLA LIDERA KULTURY WOBEC WSPÓŁCZESNYCH
WYZWAŃ? ROZMOWA Z UDZIAŁEM DAMIANA DOMAŃSKIEGO
(BIBLIOTEKA-OŚRODEK KULTURY W MORZESZCZYNIE)
I ANETY MAJAK (MILANOWSKIE CENTRUM KULTURY
I MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W MILANÓWKU).
PROWADZENIE: URSZULA LEWARTOWICZ
(UNIwersYTET MARIII CURIE-SKŁODOWSKIEJ W LUBLINIE)

◆ **13.20-14.00 WIELOGŁOS.**
CZYM JEST UMIAR W KULTURZE? DEBATA PODSUMOWUJĄCA
Z UDZIAŁEM WSZYSTKICH ROZMÓWCÓW I ROZMÓWCZYŃ

◆ **14.00-15.00 RELAKS I RELACJE. LUNCH**

◆ **15.00-17.00 WARSZTATY**
(OBOWIĄZUJĄ ZAPISY)

+ WARSZTATY Z NICNIEROBIENIA – Z AGATĄ PYZOWSKĄ

+ ZIELONA ZMIANA W INSTYTUCJI KULTURY – Z MARTĄ
SZADOWIAK I BARTOSZEM RIEFEM (ZIELONE INSTYTUCJE
TRÓJMIASTA I POMORZA)

+ JAK STWORZYĆ SIEĆ LIDERSKĄ I WZMACNIAĆ SIĘ
W GRUPACH ZAWODOWYCH – Z DAMIANEM DOMAŃSKIM
(BIBLIOTEKA – OŚRODEK KULTURY W MORZESZCZYNIE)

+ „KULTURALNE PYTANIA”. KARTY DO ZARZĄDZANIA
ZESPOŁEM – Z ANETĄ MAJAK (MILANOWSKIE CENTRUM
KULTURY I MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W MILANÓWKU)

◆ **OD 15.00 ZAJĘCIA I AKTYWNOŚCI**
(NIE OBOWIĄZUJĄ ZAPISY)

+ 15.00 PROJEKCJA FILMU „OBRÓWKA” I ROZMOWA
Z TWÓRCAMI EWĄ ORZECHOWSKĄ I ADAMEM PTASZYŃSKIM
(GRUPA BRZOZAKI)

+ 15.30 SPACER SZLAKIEM RADUNI KULTURY: EWA JASIŃSKA
(NADBAŁTYCKIE CENTRUM KULTURY)

+ 15.30, 18.00 OPROWADZANIE PO WYSTAWIE „KREATORZY:
TKANINA Z POMORZA” Z POKAZEM TKANIA: AGNIESZKA
DOMAŃSKA (NADBAŁTYCKIE CENTRUM KULTURY)

+ 18.00 JAK ZAMIENIĆ KOŚCIÓŁ W CENTRUM KULTURY?
OPROWADZANIE PO CENTRUM ŚW. JANA: IWONA BERENT
(NADBAŁTYCKIE CENTRUM KULTURY)

◆ **17.00-20.00 RELAKS I RELACJE W ZAULKU ZACHARIASZA
ZAPPIO. UCZTA PRZY WSPÓLNYM STOLE I MUZYKA.**
NA WINYLACH ZAGRA KONSTANTY KOSTKA

PROWADZENIE WYDARZENIA: AGATA DUTKIEWICZ

NA WYDARZENIE OBOWIĄZUJE REJESTRACJA.
SZCZEGÓŁY: WWW.NCK.ORG.PL